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Ettepanek neonatoloogia residentuurikohtade suurendamiseks 
 
 

Lugupeetud sotsiaalminister K. Joller, residentuuri prodekaan H. Reim ja residentuuri üldjuhendaja 

I. Vainumäe 
 

 
Tundes ühiskondlikku vastutust vastsündinutele kättesaadava, kvaliteetse ja ajakohase arstiabi 
tagamisel, palub Aktsiaselts Ida-Tallinna Keskhaigla määrata 2025. aasta residentuuri järelkonkurs i l 

vähemalt viis vabaks jäänud residentuuri kohta neonatoloogia residentuuri kohtadeks.  Arvestades, et 
järelkonkursil jäävad igal aastal mitmed residentuurikohad erinevatel erialadel täitmata, näeme siin 

võimalust suunata olemasolevaid ressursse valdkonda, kus vajadus spetsialistide järele on kriitiline ja 
pikaajaline. 
 

Nüüdisaegse naistekliiniku lahutamatuks ja vältimatult vajalikuks struktuuriüksuseks on 
professionaalse meeskonnaga mehitatud neonatoloogiaosakond. Spetsialiseeritud neonataalabi on 

kriitilise tähtsusega enneaegsetele ning erinevate terviseprobleemidega vastsündinutele. Neonataalne 
intensiivravi on kõrgtehnoloogiline ja elupäästev meditsiiniteenus, mida osutab neonatoloog – arst, 
kes on spetsialiseerunud vastsündinute, sealhulgas enneaegsete ja haigete imikute ravile ning 

intensiivsele toetusravile. 
 

ITK naistekliinikus on juba aastaid täitmata olnud 2–3 neonatoloogi ametikohta. Erialaspetsialis t ide 
nappuse tõttu töötavad olemasolevad neonatoloogid pidevas ülekoormuses, mis mõjutab otseselt 
teenuse kvaliteeti, tööjõu kestlikkust ning suurendab riski personali läbipõlemiseks. Samuti on 

murettekitav arstide kõrge keskmine vanus – praegu 52 eluaastat –, mis viitab läheneva le 
põlvkonnavahetusele. 

 



 

 
 

 

Neonatoloogia residentuuri kestus on viis aastat. Kui arvestada koolitusperioodile sageli järgnevat 
vanemapuhkust, alustab spetsialist iseseisvat tööd keskmiselt kümme aastat pärast residentuuri algust. 
Seetõttu on hädavajalik planeerida eriarstide ettevalmistust pikaajalise ja strateegilise vaatega.  

 
Eeltoodust lähtuvalt on äärmiselt oluline tagada praegusel ajal piisav arv neonatoloogia 

residentuurikohti, et ennetada lähiaastatel süvenevat spetsialistide põuda ning vältida süsteemset kriisi 
nii neonatoloogias kui ka laiemalt perinataalmeditsiinis. 
 

Lisaks palume edasiste aastate residentuuritellimuste koostamisel ja lepingute sõlmimisel suurendada 
neonatoloogia residentuurikohtade arvu, arvestades kasvavat vajadust selle kriitilise eriala 

spetsialistide järele. Pikaajaline, järjepidev ja sihipärane residentuuri kohtade kavandamine on ainus 
viis tagada, et vastsündinutel oleks ka tulevikus kättesaadav kvaliteetne ja ajakohane arstiabi.  
 

Palume meie ettepanekut kaaluda ning leida võimalus neonatoloogia residentuurikohtade 
suurendamiseks. Oleme igati valmis kohtuma ning olukorra tõsidust ja ettepaneku põhjendatust 

põhjalikumalt selgitama 
 
 

Lugupidamisega 
 

 
(allkirjastatud digitaalselt) 
 

 
Kai Sukles 

juhatuse liige 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

Brigita Tamm 6207995 
Brigita.Tamm@itk.ee 


